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Filologia angielska z językiem hiszpańskim
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Filologia

Tradycyjne OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie Angielski

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Filologia angielska z językiem hiszpańskim jest przeznaczona dla tych, którzy chcą nauczyć się dwóch języków w tym

samym czasie oraz zdobyć cenne umiejętności językowe i analityczne zwiększające ich szanse na rynku pracy. To

specjalność dla tych, którzy wierzą, że w dzisiejszych czasach dobra znajomość dwóch języków obcych pozwoli na

znalezienie atrakcyjnej, dobrze płatnej pracy. Kończąc naukę na studiach operujesz angielskim na poziomie

zaawansowanym i hiszpańskim na mocnym poziomie komunikatywnym. Nauka przedmiotu specjalnościowego trwa

przez cały okres nauki na studiach I stopnia. Ponadto zdobywasz umiejętności i wiedzę, które dają ci przewagę

konkurencyjną na rynku pracy.

Dodatkowe zalety specjalności

Na specjalności hiszpańskiej osiągniesz wysoki stopień umiejętności komunikatywnych w języku hiszpańskim oraz

poznasz gramatykę, fonetykę i leksykę języka hiszpańskiego, jak również kulturę oraz literaturę Hiszpanii. Dobra

znajomość dwóch języków obcych pozwoli ci zdobyć atrakcyjną pracę w kraju lub za granicą.

 

Przy kierunku Filologia działa WSB Language Club oraz WSB Cinema Club. Studenci mają możliwość szerszego

rozwoju językowego. Dodatkowe zajęcia, organizowane poza siatką programową, umożliwiają naukę języka w

naturalnym i nieformalnym kontekście. 

Studia na filologii są umiędzynarodowione. Na tym kierunku zdobędziesz prestiżowy brytyjski certyfikat LCCI English

for Business na poziomie C1, będący zewnętrznym potwierdzeniem Twoich umiejętności komunikacyjnych.

Certyfikaty LCCI to globalny paszport do zatrudnienia.
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Praca dla Ciebie:

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:

pracownik firmy i korporacji działającej na rynku międzynarodowym

pracownik administracji państwowej

pracownik służby cywilnej

pracownik szkoły językowej

Zdaniem studentów

"

Angielski jest moim drugim językiem. Biegle mówię po hiszpańsku. Aktualnie pracuję w banku, ale marzę o pracy w

charakterze stewardessy. Wiem, że znajomość języków obcych w tym zawodzie to podstawa!

"

Klaudia Jurek

studentka Uniwersytetu WSB Merito

Partnerzy kierunku

 

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 17 lipca, zyskujesz: 
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800 zł dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym

roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę

czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 363 zł

do 17 lipca

czesne już od

363 zł 430 zł zł

miesięcznie!


